
 

 

 

http://inmex-smm-india.com 

INMEX SMM India 

Informa Exhibitions, organizátor veletrhu INMEX 

India, vstoupil do strategické spolupráce s 

Hamburg Messe und Congress GmbH, 

organizátrem SMM India, aby společně pořádaly 

největší námořní výstavu a konferenci jižní Asie. 

První ročník INMEX SMM India se bude konat 23. 

- 25. září 2015 na výstavišti Bombay Exhibition 

Centre a poskytne námořnímu odvětví to nejlepší 

z obou akcí na jedné integrované platformě.  

Součástí veletrhu je odborná konference, která 

se soustředí na řešení současných a budoucích 

trendů v odvětví námořní dopravy, B2B program 

pro mezinárodní nákupčí a „Product 

demonstration area“, která poskytuje 

vystavovatelům platformu pro představení 

novinek v oblasti námořních technologií. 

Tematické semináře budou pořádány denně 

mezinárodními odborníky v oboru s cílem 

poskytnout řešení aktuálních otázek v několika 

technických oblastech, včetně vývoje operačních 

postupů a systémů řízení bezpečnosti na 

palubě. 

 

 

23. - 25. září 2015 

Bombay Exhibition Centre 

Bombaj, Indie 

Pro přihlášky a další info kontaktujte oficiální 

zastoupení veletrhu firmu Naveletrh s.r.o. 

 

U Parního mlýna 1290/6 

CZ - 170 00 Praha 7 

Mail: info@naveletrh.cz 

Tel.: +420 605 404 691 

www.naveletrh.cz 

 

Proč vystavovat? 

 

 Setkejte se s více než 7000 osobami s 

rozhodovací pravomocí, investory a 

odběrateli z odvětví námořní dopravy 

 Prezentujte své nové produkty a služby 

 Získejte informace o posledních trendech 

od námořních a lodních profesionálů 

z celého světa 

 Na posledním ročníku INMEX podepsalo 

43% vystavovatelů kontrakty v hodnotě 

100.000 USD nebo více 

 Navažte kontakty s vládními subjekty a 

profesními organizacemi 


